
KUPNÍ SMLOUVA

Č. j. KRPB-175847-3/ČJ-2016-0600VZ

ČI. I.
Smluvní strany:

Kupujícŕ
Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní spojeni:
e-mail:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno
Be. Lubomírem Nováčkem,
vedoucím Odboru informačních a komunikačních technologií

ČNB, pobočka Brno

Petr Hrubizna, tel.:

(dále jen ,,kupujicř') na straně jedné

prodávající:
obchodní firma: atlantis telecom spol. s r.o.
se sídlem: Štěrboholská 1427/55, 106 00 Praha 10
zastoupená: ing. Pavlem Vrzákem, jednatelem společnosti
lČ:
DIČ:
bankovní spojení: ČSOB, Praha 1
číslo účtu:
zapsaná v OR vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 26780
kontaktní osoba: Martin Svátek, tel.:

(dále jen ,,prodávajIcř) na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu:



Strana č. 2 kupní smlouvy č.j.KRpB-175847-3/čj-2016-0600vz

ČI. II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy je výměna stávajIcIch 97 ks sluchátek Jabra PRO
9460 DUO za nový vylepšený model s technickými parametry srovnatelnými nebo
vyššími než původní sluchátka (dále jen ,,zboží"), a to včetně dopravy do místa plněni,
odvozu a ekologické likvidaci.

ČI. Ill.
Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajÍcÍho platné ke dni uzavřeni
této kupní smlouvy:

Cena činí: bez DPH 990,00 KČ/1 ks
VC. DPH 1 197,90 Kčl1 ks

Celková kupní cena činí: bez DPH 96 030,00 KČ

včetně DPH 116 196,30 KČ

slovy: jednostošestnácttisícstodevadesátšestkorunčeskýchtřicetha|éřů.

DPH činí 21%.

Celková kupní cena je cena nejvýše přípustná.

ČI. lV.
Dodací podminkY

1. Dodací lhůta: Nejpozději do 15. září 2016.

2. Místo plnění: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Kounicova 24,
611 32 Brno.

3. Kontaktní osoba pro převzetí zboží: Petr Hrubizna, tel. , příjem zboží
od 7,00 - 15,00 hod.

4. Po převzetí nových sluchátek budou následně vrácena stávajÍcÍ sluchátka. O vrácení
sluchátek bude sepsán protokol mezi pověřenými osobami kupujícího a prodávajÍcÍho.

5. prodávající prohlašuje, že veškeré dodávané zboží bude nové (nepoužité), v originálním
baleni výrobce a musí být určeno pro trh v České republice

ČI. V.
Platební podmink'y

1. KupujIci zaplatí do 21 dnů po obdržení daňového dokladu od prodávajÍcÍho kupní cenu
za zboží odebrané na základě této smlouvy, a to převodem na účet prodávajÍcÍho. Cena
musí být uvedena včetně dopravy.



Strana č. 3 kupní smlouvy č.j.KRpB-175847-3/čj-2016-0600vz

2. jestliže je prodávajÍcÍ dle zveřejněni správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupující oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit prodávajícímu pouze základ
daně, tento postup je považován za splněni závazku kupujÍcÍho.

ČI. VI.

Fakturace

1. Daňový doklad bude zaslán na adresu kupujÍcÍho nejpozději do 5 dnů od data splnění
dodávky a musí být na něm uvedeno číslo jednací kupní smlouvy.

2. Prodávající je povinen daňový doklad zaslat na niže uvedenou adresu kupujÍcÍho:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje

Odbor informačních a komunikačních technologii
Kounicova 24
611 32 Brno

nebo do datové schránky Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje ( jydai6g ),
případně elektronicky na adresu: z předem dohodnutého
e-mailu:

3. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, která obsahuje
jiné cenové údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté v této kupní smlouvě s tím,
že doba splatnosti nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne
jejího doručeni kupujichnu.

4. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsání fakturované částky
z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

ČI. VIl.
Záruční podmínkY

1. Záruku za jakost na zboží poskytuje prodávajÍcÍ v délce 24 měsíců, která počíná běžet
od převzetí zboží kupujÍcÍm.

ČI. VIII.
VadV

1. KupujícI je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění. ProdávajÍcÍ vyřeší
zjištěné vady nejpozději do 14 dnů od oznámeni reklamace. prodávajÍcÍ odstraní vady
bezplatně výměnou za bezvadné zboží ve stejném množství a požadované kvalitě,
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.



Strana č. 4 kupní smlouvy č.j.KRpB-175847-3/čj-2016-0600vz

ČLiX.
Sankce

1. V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas zaplatí prodávající smluvní pokutu
ve výši 0,05% z ceny nedodaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den
prodlení.

2. V případě neuhrazeni daňového dokladu kupujichn v termínu uvedeném ve smlouvě, má
prodávajÍcÍ právo na úroky z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny zboží včetně
dph, a to za každý i započatý den prodleni.

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží v souladu s touto smlouvou,
zaplatí prodávající kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 300,-- KČ, a to za každý i započatý
den prodlení.

4. Smluvní pokuty a úrok z prodleni jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdržení písemné
výzvy k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany
na náhradu škody v plné výši.

ČI. X.

Odstoupeni od smlouvy'

1. Prodávající a kupujÍcÍ jsou oprávněni odstoupit od smlouvy při podstatném porušení
smlouvy a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů
od podstatného porušení povinností.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujícI smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém
plněni smlouvy.

3. Za podstatné porušení smlouvy se považuje:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží delší než 10 dnů a kupující je nezavinil,

b) kupujícI nesplní své finanční závazky vůči prodávajicknu a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu,

c) prodávajÍcÍ může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupující neposkytne nutné
protiplněnI, a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však
přípustné teprve tehdy, když prodávající dohodl s kupujicím písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splnění závazku, a ta neúspěšně uplynula,

d) nesplnění kvalitativnIch a kvantitativních požadavků kupujÍcÍho,

e) pokud se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.



Strana č. 5 kupní smlouvy č.j.KRpB-175847-3/čj-2016-0600vz

ČI. XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží kupujícI
a jeden stejnopis prodávajícI.

3. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně
potvrzených smluvními stranami.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujÍcÍ.

5. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů
a dalších údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny.

6. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řidí se právní vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ právním
řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

7. Tato kupní smlouva obsahuje 5 (slovy: pět) stran textu.

V Brně dne

Be. Lubomír Nováček
vedoucí Odboru informačních
a komunikačních technologií

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24

"'

Ing. Pavel Vrzák
jednatel společnosti


